
 

東北地方太平洋沖地震の被災地・被災者への支援について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げ、

犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し、深くお悔やみを申し上げます。 

また、救援、救出に当たって全力を尽くしていらっしゃる関係者皆様に心から敬意と感

謝の意を表します。 

今回の被災地域では、弊社製品を日ごろからご愛用いただいている多数のお客様がいら

っしゃいます。この地震による被災者の救済および被災地の復興に役立つために、可能な

限りの機器修理、サポート等の対応を図ってまいります。 

皆様のご無事、被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

 

■製品に関するお問い合わせ 

（株）アート 各営業所 

http://www.art-japan.co.jp/jigyousyo.html 

 

■機器故障・サポートに関するお問い合わせ 

アートサービス（株） サポートセンター 

TEL 044-422-1081 

 

 

株式会社アート 

株式会社アートサービス 

 

 

 

 


